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Zapraszamy Mieszkańców Gminy Nowa Wieś Wielka do udziału w  Obchodach Święta
Niepodległości, które odbędą się 9 i 11 listopada 2023 r. W czwartek 9 listopada o godzinie 16:00
w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej odbędzie się Koncert Patriotyczny,
a o godzinie 17:00 w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie zapraszamy na
Wieczornicę z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
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W sobotę, 11 listopada 2023 r. po raz XVII odbędzie się Bydgoski Rowerowy Rajd Niepodległości,
którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Klub Turystyki Rowerowej „Rowerowa Brzoza”. Bydgoski
Rowerowy Rajd Niepodległości jest jedynym rajdem rowerowym w Polsce na dystansie 111 km, który
odbywa się w Dniu Święta Odzyskania Niepodległości. Pierwsza edycja odbyła się w roku 2007, w
której wzięło udział 32 rowerzystów. W tym roku w rajdzie udział weźmie ok. 400 uczestników. Hasło
tegorocznej edycji to "Jedna jest Polska- wspólna Matka" (Prymas Tysiąclecia ks. Stefan Kardynał
Wyszyński). Rajd zaczyna się o godz. 7:30 z Cmentarza Bohaterów Bydgoszczy, a jego zakończenie
przewiduje się na godz. 18:00. Meta to Stary Rynek w Bydgoszczy przy Pomniku Walki i Męczeństwa
Ziemi Bydgoskiej. Trasa Rajdu przebiega również przez naszą Gminą. 
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Msze św. w intencji za Ojczyznę w Narodowe Święto Niepodległości zostaną odprawione o godz.
17:00 w Kościele Niepokalanego Poczęcia NMP w Nowej Wsi Wielkiej oraz o godz. 10:00 w Kościele
NMP Królowej Polski w Brzozie.

11 listopada w Nowej Wsi Wielkiej zaplanowane są również popołudniowe obchody Święta
Niepodległości: 
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Spędźmy ten czas miło i wspólnie uczcijmy 105. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Zapraszamy do zapoznania się z treścią życzeń radosnego świętowania przesłanych z okazji Święta
Niepodległości przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pana Piotra Całbeckiego,
pobierz tutaj [7].
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